תפ"ח 40749-08-19 מדינת ישראל נ' מצלח(עציר)

לפני הרכב כבוד השופטים: יחיאל ליפשיץ [אב"ד] גלית ציגלר, שמואל מנדלבוים
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם מחמד מצלח (עציר)

גזר דין

כללי

הנאשם, יליד 1998 ותושב ירדן, הורשע על פי הודייתו בעבירות של **הכנה למעשה טרור שהוא רצח בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 28(א)(3) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: **חוק המאבק בטרור**) בצירוף סעיף 301א(א)(1) + (10) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**); **כניסה לישראל ושהייה בה בניגוד לחוק**, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952; **החזקת סכין**, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין; **הפרעה לשוטרי**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

הודיית הנאשם הייתה במסגרת הסדר טיעון שכלל את תיקונו של כתב האישום, ללא הסכמות לעניין העונש.

כתב האישום המתוקן

הנאשם, אזרח ותושב ירדן הנושא תעודת זהות פלסטינאית, נכנס ביום 26.6.19 מירדן לשטחי הרשות הפלסטינאית ושהה שם בבית אחותו שבדיר אל ע'וסון (להלן: **הבית**).

בתפ"ח (מחוזי ב"ש) 37179-02-15 **מדינת ישראל נ' קאדי** (31.3.16) (להלן: **קאדי**) ובתפ"ח (מחוזי באר שבע) 37156-02-15 **מדינת ישראל נ' מוסא** (15.3.16) (להלן: **מוסא**). נדון עניינם של שני תושבי עזה, שהורשעו - בשני הליכים נפרדים - בעבירות של קשירת קשר לפשע (רצח); ודין מסתנן מזוין, לפי ס' 4 לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954 - שהעונש המרבי הקבוע בצידה הוא 15 שנות מאסר. השניים קשרו קשר לחדור לתחומי המדינה כשהם חמושים בסכין על מנת לדקור חייל צה"ל או יהודי. לאחר שחצו את הגדר מעזה לתחומי המדינה ובטרם הספיקו לבצע את זממם נעצרו השניים על ידי כוחות צה"ל.

סוף דבר, אנו גוזרים על הנאשם את העונשים הבאים -

- 5 שנות מאסר וזאת החל מיום מעצרו - 22.7.19.
- הננו דנים את הנאשם למאסר לתקופה של 12 חודשים, על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע; או עבירה לפי חוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016.
- הננו דנים את הנאשם למאסר לתקופה של 4 חודשים, על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

· הננו דנים את הנאשם למאסר לתקופה של 6 חודשים, על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה של החזקת סכין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו טבת תש"פ,
23 ינואר 2020, בהעדר
הצדדים.

**י. ליפשיץ, שופט
[אב"ד]**

ג. ציגלר, שופט

ש. מנדלבום, שופט